sprawozdania, wspomniana zmiana Statutu nie została zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru
Sądowego.

5. Wskazanie czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających
istotny wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe

W I półroczu 2025 roku nie wystąpiły inne niż wskazane w punkcie 2. Komentarz do wyników finansowych Spółki i Grupy
Kapitałowej za pierwsze półrocze 2025 roku oraz w pozostałych punktach niniejszego raportu okresowego czynniki i
zdarzenia, w tym o nietypowym charakterze, mające istotny wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe Spółki oraz
Grupy Kapitałowej.

6. Informacja o prognozach
Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2025 rok.

7. Wskazanie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na
walnym zgromadzeniu Emitenta oraz zmian w strukturze własności znacznych
pakietów akcji

Struktura własności znaczących pakietów Spółki na dzień 30 czerwca 2025 roku oraz na dzień przekazania poprzedniego
raportu okresowego tj. raportu za I kwartał 2025 roku opublikowanego w dniu 21 maja 2025 roku była następująca:

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapi-
tale zakłado-

wym

Liczba głosów Udział w ogól-
nej liczbie gło-

sów

Maciej Wieczorek pośrednio przez Glatton Sp. z o.o.(i)
(100% udziałów) 30 027 531 55,8% 45 027 531 65,4%

Fundusze Zarządzane przez Generali Powszechne Towarzy-
stwo Emerytalne S.A. (ii) 4 083 585 7,6% 4 083 585 5,9%

Pozostali Akcjonariusze (iii) 19 745 384 36,7% 19 745 384 28,7%

Razem 53 856 500 100% 68 856 500 100%
(i) Glatton sp. z o.o. posiadał 15.000.000 akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu.
(ii) w tym Generali OFE posiadał 4 032 424 akcje Spółki, co stanowiło 7,5% jej kapitału zakładowego i uprawniało do
wykonywania 4 032 424 głosów na jej walnym zgromadzeniu tj. do 5,9% ogólnej liczby głosów w Spółce.
(iii) w tym Tang Capital Partners, LP po objęciu akcji serii E (raport bieżący 15/2024) i po zarejestrowaniu ich w KRS w dniu
6 sierpnia 2024 roku (raport bieżący nr 18/2024) posiadał 2 700 0000 akcje Spółki, co stanowiło 5,0% jej kapitału
zakładowego i uprawniało do wykonywania 2 700 0000 głosów na jej walnym zgromadzeniu tj. do 3,9% ogólnej liczby